Cena a její splatnost 

Cena služby, platná ke dni podpisu této smlouvy, je uvedena v Ceníku a podléhá změnám a pravidlům splatnosti 

podle příslušných ustanovení Podmínek. 

Cena za instalace je stanovena na 0,— Kč (). 

Cena služby je stanovena na    4.958,67  KČ/mČSÍC (čtyřitisícedevětsetpadesátosm 67/100) a zahrnuje 

rychlost přípojky 50Mbit/s na každém z těchto odběrných místech: 

1) Stavbařů 5, Ústí nad Labem 

2) Stará 3299/99, Ústí nad Labem 

Po dobu hlavních školních prázdnin (tj. v měsíci červenci a srpnu) bude rychlost připojení snížena na 2048kbit/s 

směrem k Účastníkovi a lOMbit/s směrem k Poskytovateli, za což bude Poskytovatelem Účastníkovi účtována 

také snížená cena ve výši 3.500,- KČ / měsíc (třitisícepětset). 

Zařízení pro komunikaci je součástí poskytované služby. Za funkčnost zařízení nese odpovědnost Poskytovatel. 

Účastník nese odpovědnost za zařízení v případě krádeže nebo vandalismu. 

Součástí služby je také zdarma poskytnutí potřebného webového prostoru pro umístění WWW stránek o kapacitě